

Dankesurkunde

Die Hochschule Niederrhein dankt dem Förderer

Schorch Elektrische Maschinen und Antriebe GmbH

für sein Engagement und die finanzielle Unterstützung im Rahmen des NRW- und Deutschland-Stipendienprogramms an der Hochschule Niederrhein. Die

Schorch Elektrische Maschinen und Antriebe GmbH

beteiligt sich ab dem akademischen Jahr 2011/2012 an der Finanzierung von einem Stipendium aus dem Fachbereich Elektrotechnik und Informatik.

Krefeld, den 15.11.2011

Prof. Dr. Hans-Hennig von Grünberg

Präsident

der Hochschule Niederrhein

Prof. Dr. Michael Lent

Vizepräsident für Lehre und Studium

der Hochschule Niederrhein